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انتقاد رهبر حزب مخالف از حاکمیت جمهوری آذربایجان در خصوص مسئله قره باغ

ما باور نداریم که وقتی جوانانمان در سنگرهای جبهه در حال مبارزه و دفاع از خاک خود می باشند، مسئولین مملکت نیز

برای حل و آزادسازی این اراضی از دست رفته تلاش می کنند

/خبرگزاری آران
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سربازان ما برای آزاد سازی خاک میهن خود شهید می شوند اما هرگز نمی توانند قربانی بازیچه بعضیها شوند.

به گزارش آران نیوز به نقل از فاکت خبر،علی کریملی رهبر حزب جبهه خلق آذربایجان در مورد اتفاقات اخیر و درگیریهای موجود در خط مقدم و روند سیاستهای حاکمیت در خصوص مسئله قره باغ

اعتراض و موضع خود را اعلام نمود.

کریملی افزود: این روزها قلبمان بخاطر ریخته شدن خون جوانانمان بسیار ناراحت می باشد.ما باور نداریم که وقتی جوانانمان در سنگرهای جبهه در حال مبارزه و دفاع از خاک خود می باشند،

مسئولین مملکت نیز برای حل و آزادسازی این اراضی از دست رفته تلاش می کنند. چرا باور نداریم؟ برای اینکه با از دست رفتن کیلومتر ها اراضی از خاک میهن حاکمیت در حال ساخت شهرکها و

صرف مخارج گذاف می باشد. حاکمیتی که در فکر آزادی اراضی خود باشد، برای خاکهای از دست رفته خود با خرج میلیونها دلار حصار نمی کشد و یا اینکه با ناتو که در حال حاضر بزرگترین منبع

ناامنی برای ماست دست در دست هم نمی دهد.

رهبر حزب جبهه خلق آذربایجان در ادامه گفت: ناتو با وعده های دروغین پیشرفت و دموکراس و آزادی اراضی را وعده می دهد در حالی که تا کنون نیت خود برای همگان رو گردیده است. برای

همین هست که حاکمان ما می گویند بگذارید نه دموکراسی باشد و نه قره باغ اما این حکومت و منصب ما باقی بماند. جدای از این مسائل، چگونه ما می توانیم باور کنیم که برای آزادی اراضی یک

میهن از دست دشمن انقدر صمیمانه مذاکره نموده و آزاد می کنند؟

علی کریملی در پایان افزود: اکنون با مدنظر قرار دادن این حقایق هر کسی باید بداند که این وطن و این خاک متعلق به کسانی هست که حاضرند در راه بدست آوردن ان از جان خود بگذرند و

همچنین می خواهم بگویم که سربازان حاضر در خط مقدم ما بدانند که ما هر کاری که از دستمان بیایند در حمایت و کمک به آنها انجام خواهیم داد./خ

پایان پیام.
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